MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCOMBUSTÍVEIS

EDITAL PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR GERAL E VICE-

COORDENADOR GERAL DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIOCOMBUSTÍVEIS

A Comissão Eleitoral constituída para a condução do processo eletivo de escolha do

Coordenador e Vice-Coordenador Geral do Programa de Pós-graduação em

Biocombustíveis torna público o resultado das inscrições de chapas.

Chapa única

Prof. Alexandre Soares dos Santos - candidato ao cargo de Coordenador

Geral

Prof. Juan Pedro Bretas Roa – candidato ao cargo de Vice-Coordenador

Geral

Lílian de Araújo Pantoja

Presidente da Comissão Eleitoral